
 

 

Idéer og anbefalinger til 

fritidsmuligheder i 

Brønshøj-Husum 
 

 

Udarbejdet september 2023 af ungerepræsentanterne: 

Lejla, Rayan, Karla, Alex, Rihan, Thea, Ghita, Valdemar, Mariz, 

Bertram, Jeppe, Andrea, Sophia, Anne og Hannah 

fra 7. og 8. årgang på Korsager Skole, Husum Skole og Brønshøj Skole. 

 

 

 

Inddragelsesprocessen er udført af Hørt Ungdom i Team Bæredygtig Generation, 

Afdelingen for Bæredygtig Udvikling i Københavns Kommunes Børne- og 

Ungdomsforvaltning. 

 

Indhold 

- Inddragelsen af ungerepræsentanter i Brønshøj-Husums fritidsmuligheder 

- Spørgeskemabesvarelser – hvad ligger der bag besvarelserne? 

- Fem identificerede behov  

- 1) Vores idéer til mulighed for drop-in aktiviteter 

- 2) Vores idéer til udendørs mødesteder 

- 3) Vores idéer til indendørs hængeudsteder 

- 4) Vores idéer til kulturelle event for vores aldersgruppe 

- 5) Mere viden om, hvad der allerede sker. 



Inddragelsen af ungerepræsentanter i Brønshøj-Husums fritidsmuligheder 

Områdets fem folkeskoler – Korsager skole, Husum Skole, Bellahøj Skole, Tingbjerg Skole 

og Brønshøj Skole – blev i sommeren inviteret til at have elever med på 

inddragelsesforløbet om Brønshøj-Husums fritidsaktiviteter. Alle skoler takkede først ja, 

men pga. skolernes tidspres lykkedes det kun tre af skolerne at finde deltagende unge.  

De 15 deltagende unge er således fra 7. og 8. årgang på Korsager Skole, Husum Skole og 

Brønshøj Skole. 

De 15 unge har deltaget på tre heldagsworkshops faciliteret af Børne- og 

Ungdomsforvaltningens Hørt Ungdom, i september 2023, hvor de bl.a. har: 

- Sat sig ind i de eksisterende fritidstilbud i området. 

- Forholdt sig til spørgeskemabesvarelser fra ca. 100 unge i området. 

- Været på drømmerejse og fundet frem til 5 fritidsbehov for unge. 

- Idéudviklet på store drømme og små drømme for de 5 behov. 

- Præsenteret deres idéer for Brønshøj-Husum Lokaludvalg.  

 

Viden om eksisterende fritidstilbud 

På den første workshop mødte de unge forskellige repræsentanter fra de eksisterende 

fritidstilbud i Brønshøj-Husum. Signe Elisa Lütken fra Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus 

fortalte om Kultur- og Fritidsforvaltningens kultur- og aktivitetstilbud for unge. Julie 

Ulrikke Dyrby Aarø-Hansen og Janni Nyborg Madsen fra EnergiCenter Voldparken 

fortalte om Energicenterets tilbud gennem et orienteringsløb. Mathilde Almdal-

Bjørnestad, idrætskonsulent fra Kultur- og Fritidsforvaltningen gav overblik over hvilke 

idrætsforeninger m.v. der laver aktiviteter for unge i Brønshøj-Husum. Desuden besøgte 

vi UngeVærket Spotlight på Tuxensvej, hvor Erhan Harmankaya fortalte om UngeVærkets 

tilbud for elever fra 8. klasse til 18 år.    

Spørgeskemabesvarelser – hvad ligger der bag besvarelserne? 

I forbindelse med inddragelsesforløbet er et spørgeskema om unges fritidsbehov sendt 

ud til områdets unge – særligt folkeskolernes udskolingsklasser. Ca. 100 unge på tværs af 

byen har besvaret spørgeskemaundersøgelsen. 

Se de samlede besvarelser bagerst i kataloget. 

I undersøgelsen er de unge bl.a. blevet spurgt om hvad der kan få dem til at lave flere ting i 

bydelen og besvarelserne her afspejler meget godt, det som ungerepræsentanterne i 

inddragelsesforløbet også lægger vægt på.  

 

 

  



Hvad kunne få dig til at lave flere ting i bydelen i din fritid? 

Her viser 

undersøgelsen, at 

denne 

aldersgruppe 

udviser stort 

behov for at der 

kommer flere 

møde- og 

hængeudsteder i 

området, der kan 

bruges af det 

unge. De unge 

peger på at det både kan være indendørs hængeud-steder og/eller udendørs 

mødesteder, hvor de unge kan for mulighed for at være sammen med deres venner 

udenfor deres eget hjem og evt. uden voksenstyring fra forældre eller pædagoger. 

Gennem undersøgelsen – og vores fælles snakke med de unge – er der blevet peget på at 

en del af de unge tager andre steder hen i byen for at samles og mødes venner, hvor der 

er bedre udendørs mødesteder, men at de gerne vil blive i området, så de kan undgå 

transporttiden.        

Flere af de unge giver udtryk for at bruge meget af deres fritid på at gå rundt i byen 

sammen og fx kigge på butikker, følge med i moden mm. Netop denne måde at bruge 

byen på, kan de ikke finde i området, da mulighederne for shopping – eller bare at kigge 

på butikker – ikke er tilfredsstillende i området. Derfor tager mange af de unge ind på 

Strøget i stedet for at blive i området. 

Herudover svarer en tredjedel af de unge, at de faktisk gerne blive i området, hvis der var 

bedre fritidsaktiviteter end der er nu. Der er med andre ord et ønske om at bruge 

området og dets muligheder, såfremt disse var bedre.  

Fritidsaktiviteter de unge peger på mangler i Brønshøj-Husum 

Både i spørgeskemaet og gennem vores dialoger i inddragelsesprocessen tilkendegav de 

unge, hvilke fritidsmuligheder, de savner i bydelen. Flere af de efterspurgte fritidstilbud 

eksisterer allerede i bydelen. Her til højre ses svarene fra spørgsmål om mangler fra 

spørgeskemaundersøgelsen. Og nedenfor ses hvad deltagerne i inddragelsesforløbet har 

fremhævet som noget der mangles: 

- Parkourbane 

- Skaterbane 

- Kampsport, flere som har interesse i denne idrætsaktivitet 

- Klub og væresteder for unge, så de har et sted om vinteren 

- Svømmehal som ikke kun er til klubsvømning 

- God tennisklub 

- Bænke i god stand rundt omkring i grønne arealer 

At der peges på aktiviteter der allerede findes, kan antages at være et udtryk for at der 

mangler information om tilbuddene til de unge eller at kommunikationen om tilbuddene 



særligt går ud til forældrene og/eller voksne på skolerne. Det peger på, at der er behov for 

at få flere af de nuværende tilbud gjort tilgængelige for flere børn og unge. 

 

Fem identificerede behov  

Svarende fra spørgeskemaerne afspejler de fem behov hos netop denne aldersgruppe, 

som samtidig er behov ungerepræsentanterne har fundet motivation for at arbejde med 

og udvikle idéer til.  

De identificerede behov er: 

- 1) Mulighed for drop-in aktiviteter. 

- 2) Udendørs mødesteder. 

- 3) Indendørs hængeudsteder. 

- 4) Kulturelle event for vores aldersgruppe. 

- 5) Mere viden om, hvad der allerede sker. 

Idéerne hertil præsenteres i næste del. 

 

1) Vores idéer til mulighed for drop-in aktiviteter 

Hvorfor mangler dette? 

Nogle af os er rigtigt glade for at kunne være tilmeldt faste fritidsaktiviteter i Brønshøj-

Husum. For andre af os i vores generation er det en begrænsning, at man skal komme til 

en aktivitet hver uge i en lang periode. Måske er man meldt til en aktivitet for et helt år og 

derfor skal man være der hver gang, fordi ens forældre har betalt mange penge for det. 

Men det er lang tid at binde sig for, og kan gøre at vi ikke tilmelder os eller framelder os en 

fritidsaktivitet. Flere af os oplever nemlig, at det begrænser os fra at være med i andre 

sociale ting, være spontane med vennerne og ofte må man melde fra til sociale 

arrangementer pga. sin fritidsaktivitet.  

For nogle af os er der barrierer for bare at kunne gå til en aktivitet i fritiden. Fx kan nogle 

forældre ikke dansk og forstår ikke hvordan vi skal tilmelde os. Nogle forældre tjekker ikke 

AULA, vi skal være tidligt hjemme. I sådanne tilfælde vil drop-in aktiviteter give os 

mulighed for at være med uden vi behøver blande vores forældre ind i det. 

Vores store drøm 

Vi drømmer om – som et supplement til de nuværende fritidsmuligheder – at have 

mulighed for drop-in aktiviteter, hvor man ikke behøver melde sig fast til aktiviteterne og 

man bare kan komme til det når man har lyst. 

Vores store drøm er, at der i området kunne være fri adgang til fx en sal til at danse og lave 

gymnastik i, fri adgang til skaterbane, fri adgang til boldbane eller fodboldrum og åbne 

fodboldturneringer. 

Derudover ønsker vi, at nogle af Brønshøj-Husums fritidstilbud også tilbyder 

aktiviteter/hold, som man ikke skal være fast tilmeldt. Det kunne fx være dans, bordtennis, 

tegning el. hvor man har mulighed for at droppe ind, man kun betale enkeltvis for 



deltagelse i fritidsaktiviteten. På den måde kan man også lettere tage en ven med, og nye 

unge kan så prøve en fritidsaktivitet af.  

En af vores forslag er, at alle unge i området kan købe et 10-turs klippekort som ville give fri 

adgang til en pallette af områdets fritidsaktiviteter, så man ikke behøver at være fast 

tilmeldt. For at få nye unge med, kunne man måske få sit første klippekort med 5 klip 

gratis. På den måde kan man prøve forskellige aktiviteter af før man binder sig med et fast 

kontingent. 

En anden mulighed i stedet for fast kontingent, kunne være at give mulighed for 

enkelbetaling på Mobile Pay når man deltager i drop-in aktiviteterne. 

Vores lille drøm 

Vores lille drøm er at man prøver drop-in idéen af med nogle få fritidsaktiviteter i 

området eller at de eksisterende fritidstilbud laver ’åbent hus’ ’ uden tilmelding et par 

gange om året, hvor interesserede unge får mulighed for at prøve en eller flere aktiviteter 

af. 

En anden mindre drøm er at vi får adgang til et lokale eller en hal et afgrænset tidsrum, 

hvor vi selv kan komme og bruge stedet som vi har lyst. Fx til dans eller boldspil. 

 

2) Udendørs samlingssted 

Hvorfor mangler dette? 

Vi tager ofte til Indre by i København, fordi der sker mange fede og sjove ting. Fx tager vi 

ind til Strøget og kigger på butikker og shopper eller til Islands Brygge o.l. steder, hvor der 

også kommer andre unge. Men det kunne være fedt, hvis nogle af de fede og sjove ting 

også fandtes i vores egen bydel. Nogle af os må også kun være ude i lokalområdet i 

fritiden. 

Derfor mangler vi hyggelige mødesteder og hænge-udsteder, hvor vi frit kan komme. 

Alternativet er en metro i området 😊 For i dag er der mange unge, som rejser 30-40 min. 

med offentlig transport for at bade, sole og hygge sig ved fx Islands Brygge eller strande. 

Vores idé skal lave om på det, så de unge bliver i Brønshøj om sommeren – og måske 

endda tiltrækker unge fra de andre bydele i København. 

Vores store drøm 

Vores store drøm er et Islands Brygge ved mosen. Stedet skal være et samlingssted som 

kan være mellem Utterslev Mose og Kirkemosen. Fx tæt ved fodbanen, så tingene er 

forbundet. Det skal være et sted for unge mennesker, der gerne vil hænge ud om 

sommeren i det fri.  

Stedet skal have faststående borde og bænke, så der er plads til at sidde og hænge ud. Der 

skal også være frigjort et stort areal til store arrangementer i weekenderne, så der fx kan 

arrangeres loppemarkeder, koncerter med små lokale kunstnere eller drop in biograf. 

I vores store drøm kunne man rense mosen og afskærme et mindre område i mosen, så 

det bliver muligt at bade i den. Så kunne man lave en lille badebro, så man kan lave 



udspring og anlægge en lille strand eller en lille træterrasse til solbadning og til at hænge 

ud. Vi drømmer også om at der er plads til aktiviteter som beachvolley, udendørs 

bordtennis og der kunne fx være en kasse med net, ketcher mm, som man bare selv kan 

finde frem og bruge. 

Vores lille drøm 

Hvis vores store drøm, om at rense en del mosen, så man kan bade i den, ikke kan lade sig 

gøre, kunne det være fedt, hvis der kan laves en mindre sandstrand med en terrasse med 

store og borde, hvor man kan hænge ud og mødes. Evt. ved siden af boldbanerne, så man 

er i nærheden af andre aktiviteter for unge. Men det kunne også være andre steder i 

Brønshøj-Husum, hvor der er mulighed for udendørs hængeud-sted. 

 

3) Indendørs hængeudsteder 

Hvorfor mangler dette? 

Vi er glade for de klubtilbud der er i området. Dog savner vi nogle flere indendørs 

hængeudsteder, som ikke er for dyre at bruge, hvor man ikke skal være stille, og steder 

hvor vores aldersgruppe kan komme hvis vi ikke kan være derhjemme.  

Hvor mødes du med dine venner? 

Mange af os mødes med 

hinanden hjemme, men 

det er der nogle af os der 

ikke kan. Derfor har vi 

brug indendørs 

hængeudsteder, der ikke 

ligger for langt væk fra 

der hvor vi bor.  

Spotlight har mange 

gode muligheder og vi 

synes det er et fedt sted. 

Vi vil helt sikkert tage derhen ind imellem, men for mange af os, der går på Husum Skole 

og Korsager Skole synes vi der er lidt langt og kunne godt ønske os at der var noget 

lignende tættere på. Særligt om morgenen, sent om aftenen og i weekenden mangler vi 

også et værested, hvor vi kan gå hen og bare være og hænge ud med vennerne. Vi er også 

i tvivl om det koster noget at komme i UngeVærkerne og hvem der må komme der. 

Vores store drøm 

Vi drømmer om et sted, hvor alle unge på vores alder kan komme og som har åbent om 

morgenen inden skole, i weekenden og tidspunkter hvor ikke andet har åbent. 

Stedet, vi drømmer om, kunne være en slags klub eller cafe. Der kan være voksne til stede, 

som er med til at gøre stedet trygt og ordentligt og til at hjælpe med ting – fx lektier.  Men 

de voksne skal helst være frivillige og behøver ikke planlægge aktiviteter eller styre stedet. 

Det kan også være indendørs steder, der ikke er overvåget/styret af forældre, pædagoger 



eller andre ansvarspersoner. Vi savner primært et sted at hænge ud. Vi unge vil gerne 

være med til at skabe stedet. Stedet skal have borde, stole og sofaer til at hænge ud – det 

må gerne være genbrug og unge kan være med til at indrette det. Der skal være mulighed 

for at man selv kan sætte højtalere til med musik og selv sætte en film på. Og en snackbar 

og køleskab, hvor man kan købe mad – fx morgenmad og drikke - billigt. Det er ok for os 

med selvbetjening. Stedet skal være lyst og med farver, så man føler sig velkommen. 

Stedet kunne være i en gammel bygning som ikke bliver brugt, hvor unge kan være med til 

at indrette det. Fx tænker vi på en tom bygning i fx Brønshøj Gamle Skole eller et andet 

sted, hvor der kan være plads.  

Vi rejser gerne et stykke rundt i området for at komme til det rigtigt fede sted!  

Vores lille drøm 

Det kunne også være fedt, hvis vi kunne have adgang til rum der allerede findes tæt på 

hvor vi bor og går i skole. Et rum som kunne gøres til hyggerum for unge, og så flere unge 

har adgang til et sted, ikke er så langt fra hvor man bor. Et hyggerum hvor vi bare kan være 

og mødes – uden nogle særlige faciliteter. 

Det kunne være et lokale på vores skole, på EnergiCenter Voldparken ,- på biblioteket 

og/eller i en anden bygning som allerede er til fritid og unge. Det er særligt om morgenen, 

sent om aftenen og i weekenden, at vi har brug for et sted udenfor vores eget hjem, hvor 

kan mødes og hænge ud.  

 

4) Kulturelle events for vores aldersgruppe 

Hvorfor mangler dette? 

Når vi skal være kulturelle, tager vi ofte ind til København, fordi der sker mange fede og 

sjove ting, som fx koncerter, teater, tivoli og arkadespil. Vi mangler nogle gode kulturelle 

events for unge i Brønshøj-Husum. 

Går du en gang i mellem til nogle af  

følgende kulturelle arrangementer i bydelen?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Vores store drøm 

Vores store drøm er en eventweekend hver måned forskellige steder i Brønshøj-Husum. 

Vores idé er, at det månedlige event har et nyt tema hver gang og med forskellige 

underholdningsmuligheder og så skal det altid være billigt at deltage. Vi drømmer om at 

de forskellige events skifter lokation hver gang, så vi får mulighed for at komme rundt i 

hele lokalområdet.  

Går du til kulturelle arrangementer uden for bydelen? 

 

Vores idéer er: 

- Om 

sommeren er 

det 

loppemarked, Sankt Hans, udendørs teater i en park ved mosen, drive-in bio 

(medbring selv stole) på fx Højen eller andre grønne steder. 

- I oktober skal der være Halloweenmarked. 

- I december er det julemarked med mad på fx Brønshøj Torv 

- Der kunne også være ungefestival med koncerter med lokale unge, der kan lide at 

lave musik eller upcoming kunstnere. 

- Til eventet kan der være forskellige markeder – fx loppemarked, byttemarked, 

madmarked. 

- Andre idéer er photo-booth og karaoké. 

Unge skal være en del af målgruppen og skal altid høres i planlægningen af et event. Men 

der skal være voksne overhoveder, som kontakter og organiserer de unge og hjælper de 

unge med idéudvikling og planlægning.  

I vores store drøm er det gratis at komme til eventweekend (for unge i hvert fald). Men 

andre aldersgrupper skal også kunne komme til eventet. Til gengæld skal der være 

aktiviteter at deltage i som koster penge.  

I vores store drøm foregår eventweekenden forskellige steder i området hver gang. Fx en 

gang på Højen, en gang ved mosen, græsplænen ved Husum Skole, Bellahøj, Korsager o.l. 

Vores lille drøm  

Hvis et nyt event hver måned er for stor en drøm, så kunne vi rigtig godt tænke os at der 

kom et eller flere events i løbet af foråret og sommeren til området. Her kunne det være 

rigtig fedt, hvis vi unge kunne være med til at planlægge et loppemarked for unge på en af 

pladserne i området eller hvis der til sommer kunne arrangeres en udendørs koncert, 

hvor vi unge var med til at beslutte en af kunstnerne, der skulle optræde.  

 

5) Mere viden om hvad der allerede er af fritidsmuligheder 

Vi har ikke overblik over alle områdets fritidsmuligheder og derfor får vi ikke altid brugt 

tilbuddene, selvom vi har behov for det. Og nogle gange er der barrierer for at tilmelde 

sig. 



Hvis man informerer ved kun at sende det ud til forældre, kan man ikke regne med at det 

når ud til os unge. Ikke alle forældre tjekker AULA eller kan ikke læse / forstå hvad man 

skal. 

Hvis det er for langt fra vores hjem kan det også være en barriere. Men hvis den helt 

rigtige aktivitet er muligt, vil vi gerne rejse et stykke for den. 

Info via SoMe 

Reklame via SoMe er en god vej til at informere os om fritidsmuligheder. Billeder er bedre 

end ord til at beskrive hvordan en aktivitet foregår. Fx ser nogle af os Spotlights 

instaopslag 2-3 gange om ugen. Det fungerer. Men nogle gange er aktiviteten allerede sket. 

Vores forslag til info til os via SoMe er: 

- Fx en samlet profil (Instagram, snapchat eller TikTok), der poster ting om 

fritidsaktiviteter, kulturelle events og fritidsklubaktiviteter til os unge i hele 

Brønshøj-Husum.  

- Husk billeder af aktiviteten, eventet! Og ikke så meget tekst. 

- Giv mulighed for at venner kan dele det med hinanden, så vi får hinanden med 

eller at influencers poster om aktiviteter. 

Andre forslag til at udbrede kendskabet 

- Sæt plakater op rundt omkring i byen, når der er nye events eller 

fritidsmuligheder. Det er vi mange som ser og er det der gør at vi får kendskab og 

kommer til det. 

- Generelt skal der være flere oplysninger til tosprogede familier omkring 

fritidsaktiviteter og -muligheder. 

- Der er behov for mere hjælp til børn, hvis forældre ikke kender til muligheder for 

kultur – og idrætstilbud 

- Hjemmeside hvor man kan alle fritids- og aktiviteter, kulturelle events og 

fritidsmuligheder 

- Eller en App, hvor alle muligheder i området er samlet. 

- Kom flyers med fritidsaktiviteter i vores postkasser 

 

  



BILAG 

Undersøgelse om udskolingselevers fritidsliv i Brønshøj-Husum 
September 2023 

 

 

Hvilken skole går du på? 

 

Hvilken skole går du på? - Andet 
 Brønshøj skole 
 Nørre Gymnasium 
 Svanevej privatskole 
 Svanevejprivatskoel 
 Rødkilde skole 
 Salix skole 
 Kirkebjerg skole 
 Rødkilde skole 
 Rødkilde skole 
 Rødkilde skole 

Hvilken klasse går du i? 

 



Går du til aktiviteter i din fritid? 

 

Hvilken type fritidsaktivitet går du til/har du gået til? (Sæt gerne flere kryds) 

 

Hvilken type fritidsaktivitet går du til/har du gået til? (Sæt gerne flere kryds) - 
Andet 

 Badminton 
 Tennis 
 Taekwondo 
 Håndbold 
 Forfatter 
 Taekwondo 
 Fodbold 
 fashion desgin 
 Fodboldt 
 Fodbold 
 fitness 
 Fodbold 
 live rollespil 



 
 
Hvor ligger din/dine fritidsaktiviteter? 

 

Hvis du er stoppet til en fritidsaktivitet, hvorfor stoppede du? (Sæt gerne flere 
kryds) 

 

Hvis du er stoppet til en fritidsaktivitet, hvorfor stoppede du? (Sæt gerne flere 
kryds) - Andet 

 Træneren var der aldrig 
 Jeg gider aldrig stoppe 

Er der nogen fritidstilbud, du savner i bydelen? 
 Golf 
 Golf 
 At lidl stoppede ned at give deres 3 for 2 donut tilbud 
 Flere tilbud med mulighed for at danse og udtrykke sig. 
 Karate 
 MMA 
 nået med mad måske 
 Jeg savner lidt en badmintonhal tættere på mig, nu når min hal er helt hene i Herlev. 
 I Brønshøj et godt danse hold til 12-14 år og for begynder 
 Flere steder man kan gå til dans 



 Musikundervisning på skolen 
 Nej, jeg synes vi har et meget godt udvalg 
 Nej jeg synes vi har et godt udvalg 
 Fægtning 
 Håndarbejde, kunne være en hyggelig ting man bare kunne lave og få nye venner eller en 'butik' 

med hvor man kunne tjene penge på smykker, hvor man har sin egen kollektioner men det er en 
butik med folk der interesserer så og kan finde ud af at lave smykker. Jeg håber virkelig, at man 
kunne tage det med sig for det er en aktivitet jeg virkelig gerne vil beskæftige mig med. 

 Kunstskøjteløb 
 Gokart 
 Jeg savner at være sammen med det gammle hold 
 Jeg savner det gammle hold 
 Bmtkat G 
 Fodbold 
 Musik og skak 
 Jeg vil gerne have der skal være flere kamsport 
 Mere fodbold 

Går du en gang i mellem til nogle af følgende kulturelle arrangementer i 
bydelen?  

 

Går du til kulturelle arrangementer uden for bydelen?  (koncerter, 
kunstudstillinger, foredrag mv) 

 

Er der nogen kulturelle arrangementer du savner i bydelen? 
 Koncerter 
 Stand up 
 Jul 
 Stand up 
 Koncerter 
 Ikk rigtig men jeg kunne godt tænke mig en H&M i brønshøj 
 Flere koncerter og festivaler 
 Madlavning 
 koncerter 
 Ja koncerter, men så skal man også bruge scener og det er nok lidt svært bare lige at få 
 Ja det kunne være fedt med nogle koncerter eller noget en gang imellem 
 En bedre svømmehal 
 Nej, jeg synes vi har et godt udvalg 
 Nej, perfekt udvalg 
 Teater 



 Ja nogle foredrag til 6-9 klasser 
 måske jule/halloween konkurrencer. hvem kan udsmykke deres hjem bedst?? fks. 
 Fodbold 
 Teater og koncerter 
 juleting 
 Teater. 
 Flere koncerter 
 stand up komiker shows 

Hvor mødes du med dine venner? (Sæt gerne flere kryds) 

 

Hvor mødes du med dine venner? (Sæt gerne flere kryds) - Andet 
 Skole 
 På caféer 
 Biblo 

Hvad kunne få dig til at lave flere ting i bydelen i din fritid? (Sæt gerne flere 
kryds) 

 

Hvad kunne få dig til at lave flere ting i bydelen i din fritid? (Sæt gerne flere 
kryds) - Andet 

 Spille meget mere fodbold selvom  jeg allerede spiller meget 
 det er fint 
 spise mad 
 flere penge 


